3493.

2. ap̄ilis Baptizata est Elizabeth filia jacob
Barent et polenellitis cloot matris con-
sigium suscepit Elizabeth sunt vansteenveld
matres patris.
22. ap̄ilis Baptizata est offert ad ipsius filias
Jacobus folien et protetio piotois conjugum,
suscepit trijnus dries.
- post renovationem ss. oleorum.
34. maii Baptizata est iacobus filius cloot
ille beq et fencipit sc̄iū conjugum,
suscepit marie verhulst.
24. maii Baptizata est margarita filia Barent
Bjant et stejn̄ie jacobl conjugum patrinis
lemon Blant, cuius nomine suscepit marie
vissel.
34. iunii Baptizata est margarita filia jan
coē bold et trijn̄ie geurts acatholica conjugum,
suscepit oecumnie demam.
3. iulii Baptizata est sijmen filius geurit
van Berkum conjugum suscepit marie
scheempene.
5. augusti Baptizata est cornelis filius
augustini ille et cat hie jaat teekel
conjugum suscepit oecumnie cornelis
24. augusti Baptizata est maria filia jan
roeling et lisbeth verhulst conjugum
suscepit marie verhulst sacerdos māris.
26. augusti Baptizata est Barent filius geurit
Barent et annemarie Barente conjugum
trijn̄ie jan conjugum suscepit gud ad
lik Barent sacerdos patris

3494.

34. septembri Baptizata est sijmen (simon)
filius Cornelis sijmen van palen et morij
tie scheempene conjugum suscepit sijntje
sijmen sacerdos patris.

25. septembri Baptizata est joanna filia
Jacobus thermassen cathol. opt goetsje
brauwert acathol. conjugum patrini jan
nitie jans doctor, cuius nō mino. suscepit
caffie leijgraer.

22. Septembris Baptizata est hendrik filius
piotois van Berkum et antonie Buijs conju-
gum suscepit stejn̄ie Beggeijen novasca ma-
ris.

9. octobri Baptizata est nicolaus filius
ariel van der kroocken et catharinae smits
conjugum suscepit jan nitie van der
kroocken.

Nicolaus van der kroocken, pater in Haarw. Noord
Baptizari legante.

2. Decembris tne giffie. Pater Piter klyf
groot, mater agje olis vechter. Sijne
fit Maartje plaas ex ewig.

12. Decembris tristintje K. Pater
Leenderd Hoogland
mater Agja andje van der Meij aca-
tholica, suscepit Maartje oordtks.

19.bris. Helfje (Bels) Pater
Hendrik. Mater, triandje
Kramers. Suscepit dagjans

6 Jan. klaas Jan dink lewel
 Parentes ² Jan dink lewel
² Antje Lukas
Sleecpit Aagje crelis

7 Jan. cornelia
 Parentes Pieter Begeers
² stillatje Buttart
² S. cornelia van Santen

8 feb. klaas
 Parentes Barent Koops.
 Frijtje sans.
Sleecpit Ligget Jacob

20 feb. Johanna
 Parentes ² Antonie Hoogewijn
Sleecpit aaltje Raineveld
² maritje mes
 Parentes Jan triaan Lüne
Sleecpit grichtje weespas.
Sleecpit Goetje Klaas